
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/2019 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 211, 212, 214, 215, 235 ust. 1, 236 ust. 1,3 i 4 pkt 1, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, 

poz. 869) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr III/25/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr 12/43/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 13/53/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 lutego 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr V/38/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr VI/44/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 22/102/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 24/111/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 08 maja 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 27/118/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr IX/57/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 32/136/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr X/65/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8334



Uchwała Nr 36/152/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 26 lipca 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 39/164/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr XII/82/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 10 września 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

Uchwała Nr 44/187/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 18 września 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2019 rok, 

polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 70.073.034,68 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.150.842,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.922.192,00 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 9.232.339,41 zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 250.000,00 zł wraz z planem wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 3.1.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 68.773.034,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66.630.334,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.142.700,50 zł. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 9.232.339,41 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 3.000,00 zł, określa załącznik nr 3; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi w wysokości 2.437.820,83 zł, określa załącznik nr 4; 

4. Plan wydatków majątkowych w wysokości 2.142.700,50 zł określa załącznik nr 5.” 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8334



„§ 6. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 5.891.838,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.” 

8. Załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Złotowskiego 

(-) Julian Brewka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8334



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8334



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8334



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8334



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8334



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8334



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8334



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8334


		2019-10-03T12:49:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




